1377

1982

nullasq; notiones appellationes ac earum psecutiones faciendo ac p[ro]p[ri]a  
nisi omnia p[ro]p[ri]a duplicibus vel triplicibus evocationibus suspensio[n]ibus  
fatalis huius p[ro]hibitione semper bello conventioneq; tunc et alijs  
omnibus huius remedijs et offendi non subestugiendo ac p[ro]p[ri]a  
modo evadendo Hac h[ab]ita offendi p[ro]p[ri]a recognoscit ad p[ro]p[ri]a h[ab]itante

# Actum in Castro Premisliensi feria Sexta ante Festum Sancte Margare the Virginis et Martyris proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono Snopkowski et Stanowie In tercisam Roborant

conparantes personaliter coram off[ic]i Acty Episcopi Castren[si] Capitani P[ro]p[ri]i  
slieri Generosi Stanislaus in Snopkowi Snopkowski ab una atq; Geor  
gius Vexillifer Ferni Sarocet Andreas Poillator Ferni Leopoldien  
Legatus de Nowostanie Stanowie Pater cum filijs necnon Thoreas  
de Plebonice Trecho ab altera partib[us] & animantib[us] et corporib[us]  
existentes a Ferno Discretib[us] Amib[us] iudicialib[us] quib[us] huius pro  
p[ri]a et competenti[us] recedendo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Capit[ulo] Premisli  
iudicacioni Secum Succorib[us] ac bonis suis q[ui]b[us] orbis quo ad certum  
offendam attinet totaliter et plenarie incorporando atq; subyugando pa  
lam libere publice ac p[ro]p[ri]a expressum recognoscunt et quilibet illorum duo  
p[ro]p[ri]a interesse recognoscunt Quia ipsi sibi mutuo et inuicem se et suos  
posteris super bonis suis q[ui]b[us] omnibus dividunt et obligant off[ic]i  
interisam certam inter se recognoscunt ratione certarum rerum et for  
dicionum ibidem contentorum De actu et data illius die p[ro]p[ri]a acta  
na die mensis Julij anni off[ic]i confectis manibus ab utraq[ue] recogno  
scunt ex certorum amicorum subscrip[ti]s et sig[illis] communib[us] in omnibus  
et singulis eiusdem interisam conditionibus p[ro]p[ri]a clausulis articulis  
ligamentis dadiis ac nexibus q[ui]b[us] universis firmiter tenere Complem  
exenti ac inviolabiliter observare omnibus et singulis eiusdem Inter

acta

cum contentis tam in parte quam intoto toties quoties opus fuerit la-  
 tis facere intervisam p[ro]curator ad descriptionem officium roboratoriam et  
 Insuperiam p[ro]curator ad p[ro]curator intervisam p[ro]curator intoto referendo  
 Sed sub titulo Viginti Sex Millium floren p[ro]curator per partes parti cum  
 Successoribus utriusque partis ob non Completionem intervisam p[ro]curator con-  
 tentorum omnium et singulorum tam in parte quam intoto toties quo-  
 ties opus fuerit ad detinendum et detinendo Pro quo quidem titulo modo  
 p[ro]missis ad detinendum succumbit a p[ro]curator aliqua p[ro]curator et p[ro]missis non  
 completa completa Citata expens memorata recognoscens p[ro]curator  
 p[ro]missa non tenens suis cum p[ro]curator ad factum partis alienis p[ro]curator  
 missa tenens siue ipsi Successorum ad officium p[ro]curator p[ro]curator  
 p[ro]missis ex tunc certo p[ro]curator p[ro]curator quod ad respondendum  
 spectat mediante temp[or]e in p[ro]curator Citationis p[ro]curator tanquam p[ro]curator  
 stare sui p[ro]curator respondere p[ro]curator factum Viginti Sex Millium floren  
 p[ro]curator hunc Insuperiam p[ro]curator factum ac omne iudicium p[ro]curator  
 debet et tenetur se p[ro]curator ac suis Successores ad eadem omnia obligant  
 eundem terminum p[ro]curator p[ro]curator et alios omnes ex tunc e consequen-  
 tiis eundem terminos temp[or]e p[ro]curator extra infirmitate p[ro]curator  
 roborator Successorum legatione intra vel extra Regnum p[ro]curator  
 militari ad quicquid ad manum eius vel alio quibusvis p[ro]curator  
 et legalibus impedimentis non differendo ad Quietationem etiam  
 ultra p[ro]curator terminos officij p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator  
 tione ubi non respiciendo nullas notiones appellones ac eum p[ro]curator  
 p[ro]curator p[ro]curator ac p[ro]curator omnia p[ro]curator p[ro]curator vel tripli-  
 caris eundem obus suspensio p[ro]curator factum p[ro]curator p[ro]curator bello  
 Conventioes tum et alio omnia p[ro]curator rem eorum et defensas non  
 subterfugendo nec quovis modo evadendo: Hac illa p[ro]curator p[ro]curator  
 nisi p[ro]curator ad p[ro]curator omnia et singula mediante